Генеральному директору
                                         ОАО «Химкинский водоканал
                                         Карасёву Дмитрию Владимировичу

                                         От

                                         Зарегистрированного по адресу:

                                         Проживающего по адресу:

                             Тел:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас осуществить приемку на коммерческий учет прибора измерения расхода воды по адресу:_________________________________

__________________________________________________________________.

Ф.И.О. заявителя ___________________ /__________________________/
                     (подпись)          (расшифровка подписи)